
NOTATKA

z posiedzenia Komisji Gospodarki Narodowej

Data posiedzenia: 23 lipca 2008 r.

Nr posiedzenia: 47

Posiedzeniu przewodniczył: senator Tomasz Misiak – przewodniczący komisji oraz
senator Kazimierz Kleina – zastępca przewodniczącego

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 16. posiedzeniu Senatu do ustawy
o ochronie żeglugi i portów morskich.

2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 16. posiedzeniu Senatu do ustawy
o komercjalizacji państwowego przedsiębiorstwa użyteczności publicznej
„Poczta Polska”.

3. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 16. posiedzeniu Senatu do ustawy
o szczególnych rozwiązaniach dla podatników uzyskujących niektóre
przychody poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji,
− senator wnioskodawca Edmund Wittbrodt,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Adam
Niemczewski,

− zaproszeni goście:

− Ministerstwo Infrastruktury:
− podsekretarz stanu Anna Wypych-Namiotko
− podsekretarz stanu Andrzej Panasiuk

− Urząd Zamówień Publicznych:
− dyrektor Departamentu Prawnego Zbigniew Kłoda

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 W tym punkcie obradom przewodniczył senator Kazimierz Kleina. Przypomniał on, że w trakcie
debaty na posiedzeniu Senatu komisja oraz senator wnioskodawca Edmund Wittbrodt zgłosili
wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.
Senator wnioskodawca wycofał jeden wniosek oraz dokonał zmiany treści dwóch innych swoich
wniosków. Zaproponował także odrzucenie jednego wniosku komisji.
Podsekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury Anna Wypych-Wymiotko poparła proponowane
zmiany.
W głosowaniu komisja przyjęła wszystkie, oprócz jednej, przedstawione przez siebie poprawki
oraz dwie poprawki senatora Wittbrodta.
Na sprawozdawcę komisji wybrano senatora Kazimierza Kleinę.

Konkluzja: Komisja poparła dziewięć poprawek do ustawy.

Ad. 2 Przewodniczący komisji, senator Tomasz Misiak, przypomniał, że komisja wnosiła o przyjęcie
ustawy bez poprawek, i że w trakcie debaty na posiedzeniu Senatu został zgłoszony wniosek, jego
autorstwa, o wprowadzenie poprawki do ustawy. Przewodniczący uzasadnił zgłoszony przez siebie
wniosek.



- 2 -

Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury Andrzej Panasiuk poparł proponowaną zmianę.
Przewodniczący komisji, w pierwszej kolejności, poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie
ustawy bez poprawek.
W głosowaniu komisja odrzuciła przedstawiony wniosek – 5 senatorów głosowało za, 7 – przeciw,
1 wstrzymał się od głosu – oraz przyjęła poprawkę senatora wnioskodawcy Tomasza Misiaka –
12 senatorów głosowało za, żaden nie głosował przeciw, 2 wstrzymało się od głosu.
Na sprawozdawcę komisji wybrano senatora Andrzeja Owczarka.

Konkluzja: Komisja poparła jedną poprawkę do ustawy.

Ad. 3 Przewodniczący komisji, senator Tomasz Misiak, przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu
Senatu komisja oraz on jako senator wnioskodawca zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do
ustawy. Przewodniczący uzasadnił zgłoszony przez siebie wniosek.
Nikt z senatorów nie zgłaszał wątpliwości wobec rozpatrywanych wniosków.
W głosowaniu komisja jednogłośnie przyjęła wszystkie zgłoszone przez siebie poprawki oraz
wniosek senatora wnioskodawcy Tomasza Misiaka.
Na sprawozdawcę komisji wybrano senatora Bronisława Korfantego.

Konkluzja: Komisja poparła dziewięć poprawek do ustawy.

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządziła: Barbara Kapis


